В Арбитражный суд города Москвы

Истец: ООО «Н.»

Москва, ул. профсоюзная, д. 57,

Ответчик: ООО «С.»
Москва, 1-й Красносельский

переулок, 3

Дело № А40-85137/2013

ЗАЯВЛЕНИЕ

 на ознакомление с делом
На основании ч. 1 ст. 41 Арбитражного процессуального кодекса РФ прошу Вас разрешить ознакомиться с материалами дела № А40-85137/2013 по иску ООО «Н» к ответчику ООО «С.» о взыскании суммы неосновательного обогащения, а также неустойки.

Представитель по

доверенности                                                      ________________/Хоруженко А.С./
«» января 2014г.